
  

 
 

 Lehdistötiedote 22.3.2010 
 

CisionWire-sivustolla julkaistaan lehdistötiedotteita, tulosraportteja, kuvia ja muuta tietoa pörssiyhtiöiltä sekä 
noteeraamattomilta yhtiöiltä, järjestöiltä ja viranomaisilta. CisionWire hyödyntää hakukoneoptimoinnissa 
uusinta tekniikkaa, mikä yhdessä ns. sosiaalisten kirjanmerkkien kanssa lisää näkyvyyttä hakukoneissa, 
lukijaohjelmissa ja yhteisömediassa. CisionWire on maailman johtava uutissivusto, joka palvelee niin 
toimittajia, bloggaajia, sijoittajia kuin kaikkia uutisista kiinnostuneita. Kävijät voivat tilata CisionWiren kautta 
itselleen tietoa RSS-syötteenä, iPhonella tai sähköpostilla. CisionWire-uutispalvelusivustolla on Suomessa 
noin 30 000 kävijää kuukaudessa. www.cisionwire.fi 
 
 
 

  
 

 
CisionWire tuo uutiset iPhoneen  
 
 
Medianäkyvyyden kansainvälinen markkinajohtaja Cision lanseerasi CisionWire-
tiedotepalvelusta iPhone-sovelluksen. Sovelluksen avulla käyttäjä saa 
matkapuhelimeensa CisionWiressa julkaistavat lehdistötiedotteet reaaliajassa. 
 
Sovellus palvelee paitsi mobiilipäätelaitteita käyttävien alati lisääntyvää joukkoa myös 
Cisionin asiakkaita, joiden tiedotteet saavuttavat lukijat paikasta riippumatta. Sovellus 
mahdollistaa myös tiedotteiden ja kuvien jakamisen sähköpostilla.  
  
iPhone-sovellus tukee Cisionin tulevaisuuden strategiaa, jossa tuotteet ja palvelut 
tuodaan yleisölle viimeisimpien sovellusten ja kanavien kautta mahdollisimman 
käyttäjäystävällisesti. iPhonen käyttäjien määrän odotetaan lisääntyvän nopeasti 
lähitulevaisuudessa, joten se oli luonnollinen lanseerauspaikka uudelle sovellukselle.  
Cision etsii koko ajan myös muita alustoja, joilla CisionWirea voidaan käyttää 
tulevaisuudessa. 
 
CisionWiren iPhone-sovellus lanseerattiin maaliskuun puolivälissä maailmanlaajuisesti ja  
aluksi se on saatavilla suomeksi, englanniksi, tanskaksi, norjaksi, ruotsiksi ja saksaksi.  
 
 
Sovellus on maksuton ja sen voi tilata iPhoneen tai iPod touchiin Apple Storesta: 
http://itunes.apple.com/fi/app/cisionwire/id359087884?mt=8 . 
 
 
Lisätiedot:  Oy Cision Finland Ab, Marketing Director Sanna Kurkela  
gsm 050 595 4686, sanna.kurkela@cision.com 
 
 
 
 
 
 


